Москва, внутригородская
территория муниципальный округ
Даниловский, улица Эдуарда Стрельцова,
дом 2, корпус 1, этаж 17, подъезд 11,
квартира 725 Общая площадь: 134,40 кв.м.
Кадастровый номер 77:05:0002001:17897
Цена продаваемого Объекта составляет 87
210 000,00 (Восемьдесят семь миллионов
двести десять тысяч) рублей 00 копеек
Девелопер проекта — Sminex, который
создаёт самую комфортную и престижную
среду для жизни и работы. Преимущества
комплекса: • Европейская архитектура
домов, • Дизайнерские входные группы и
общественные зоны, • Авторская концепция
благоустройства квартала, интегрированного